
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 4. razred - A 
varijanta

Školska

Grad Zagreb XV. gimnazija, Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 107734EKSPONENT 49.00 49.00 6.00 6.00 5.00 6.006.00 10.00 10.00

2 298765PTICA 46.00 46.00 5.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 7.00

3 309518PEDVA 45.00 45.00 6.00 5.00 6.00 6.006.00 10.00 6.00

4 372315NEPISEMN 45.00 45.00 6.00 6.00 1.00 6.006.00 10.00 10.00

5 501337POPOLDUH 42.00 42.00 6.00 5.00 5.00 6.006.00 10.00 4.00

6 612004SIKAVICA 40.00 40.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 0.00 10.00

7 712346PATKA 39.00 39.00 6.00 6.00 5.00 6.006.00 0.00 10.00

8 813505OAMDG 34.00 34.00 6.00 5.00 1.00 6.006.00 10.00 0.00

9 823108ADMIRAL 34.00 34.00 6.00 5.00 1.00 6.006.00 10.00 0.00

10 840372PATKA 34.00 34.00 6.00 6.00 2.00 3.006.00 10.00 1.00

11 812345ŠEST 34.00 34.00 5.00 6.00 0.00 3.006.00 10.00 4.00

12 898765DESCARTES 34.00 34.00 5.00 6.00 2.00 6.006.00 0.00 9.00

13 1312345KRIVUJA 33.00 33.00 5.00 6.00 6.00 3.006.00 3.00 4.00

14 1402468GRATAKAŽA 32.00 32.00 5.00 6.00 2.00 6.006.00 0.00 7.00

15 1518113MIFFY 31.00 31.00 5.00 5.00 1.00 3.006.00 10.00 1.00

16 1603515LUSSIN 29.00 29.00 6.00 5.00 0.00 6.004.00 0.00 8.00

17 1624042DUKOA 29.00 29.00 5.00 6.00 1.00 3.004.00 10.00 0.00

18 1873501NPS 27.00 27.00 6.00 6.00 6.00 3.006.00 0.00 0.00

19 1801001VODOMAR 27.00 27.00 4.00 6.00 3.00 0.004.00 10.00 0.00

20 2031415KRUG 26.00 26.00 5.00 6.00 6.00 3.006.00 0.00 0.00

21 2055555JABUKA 26.00 26.00 2.00 6.00 6.00 6.006.00 0.00 0.00

22 2025600MATKA 26.00 26.00 5.00 6.00 1.00 5.006.00 3.00 0.00

23 2069420NISAMJEANJOACHIM 26.00 26.00 6.00 6.00 2.00 3.006.00 3.00 0.00
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24 2015243RCOIG 26.00 26.00 4.00 6.00 1.00 1.004.00 10.00 0.00

25 2500044ČOVJEK 24.00 24.00 6.00 6.00 0.00 6.006.00 0.00 0.00

26 2527180IDEGAS 24.00 24.00 5.00 6.00 1.00 5.006.00 0.00 1.00

27 2500000BETA 24.00 24.00 5.00 6.00 1.00 3.006.00 3.00 0.00

28 2502073JETREB 24.00 24.00 6.00 6.00 0.00 6.006.00 0.00 0.00

29 2917177STRUJA 23.00 23.00 5.00 6.00 0.00 6.006.00 0.00 0.00

30 3000000NEPRILAGOĐEN 22.00 22.00 6.00 6.00 1.00 2.006.00 0.00 1.00

31 3011111DVA 22.00 22.00 4.00 6.00 1.00 2.005.00 4.00 0.00

32 3034567PUTAO 22.00 22.00 4.00 5.00 1.00 6.006.00 0.00 0.00

33 3361119ZMAJČEK 21.00 21.00 3.00 6.00 0.00 6.005.00 0.00 1.00

34 3422204FUNI 20.00 20.00 5.00 6.00 1.00 3.004.00 0.00 1.00

35 3412358ZLATNIREZ 20.00 20.00 5.00 6.00 0.00 6.000.00 0.00 3.00

36 3423520GORILA 20.00 20.00 2.00 6.00 1.00 1.006.00 0.00 4.00

37 3428475KORNJAČA 20.00 20.00 5.00 5.00 1.00 3.004.00 1.00 1.00

38 3825368CICIJA 19.00 19.00 5.00 2.00 0.00 3.006.00 0.00 3.00

39 3800225ĐANIJA 19.00 19.00 5.00 6.00 0.00 3.005.00 0.00 0.00

40 4022212LIJES 18.00 18.00 3.00 6.00 0.00 3.006.00 0.00 0.00

41 4051123KISEONIK 18.00 18.00 4.00 6.00 0.00 3.005.00 0.00 0.00

42 4051500PATKA 18.00 18.00 3.00 5.00 1.00 3.006.00 0.00 0.00

43 4312345AD 17.00 17.00 5.00 6.00 0.00 1.004.00 0.00 1.00

44 4354188NIBABA 17.00 17.00 3.00 6.00 1.00 3.004.00 0.00 0.00

45 4512345STIPE 15.00 15.00 2.00 4.00 2.00 3.004.00 0.00 0.00

46 4512345SHEEESH 15.00 15.00 0.00 2.00 1.00 6.006.00 0.00 0.00

47 4512345ROKO 15.00 15.00 5.00 3.00 0.00 3.004.00 0.00 0.00

48 4501358CIGLICA 15.00 15.00 5.00 2.00 1.00 3.003.00 0.00 1.00

49 4912345MAČAK 13.00 13.00 2.00 4.00 0.00 3.004.00 0.00 0.00

50 5010111OBNEMEL 9.00 9.00 5.00 2.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00
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